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LEGENDA:
istniejacy teren

projektowana niweleta
niewleta dna rowu prawego

niweleta dna rowu lewego

136.50

uwaga: na zakonczeniu asfaltu w celu zlikwidowania progu

nalezy wyprofilowac jezdnie zwirowg

135.50

134.50

133.50

132.50

NAZWA RYSUNKU:

Profil podtuzny

OBIEKT:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1481B na odcinku -

granica powiatu - Puchty - Trzescianka (gmina
Narew) . Inwestycja zlokalizowana na dziatkach o
numerach geodezyjnych: 86, 376, 377
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